
UCHWAŁA NR XIII/103/2025 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego do zawarcia umowy 
z jednostką prowadzącą Warsztat Terapii Zajęciowej w Koluszkach 

i przekazania dotacji na działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i budżetu Powiatu w 2025 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 i 1907), art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), w związku z art. 35a ust. 1 pkt 8 i art. 68c ust. 1 
pkt 1 ppkt b) ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44, 858, 1089, 1165, 1494 i 1961) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do zawarcia umowy ze Stowarzyszeniem 
na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Razem" z siedzibą w Koluszkach, ul. Pomorska 13 w sprawie przekazania 
dotacji na działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w roku 2025 w wysokości 10,00% kosztów działalności 
Warsztatu z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 2. Ustala się koszty działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Koluszkach w 2025 roku w wysokości 
2.150.940,00 zł w tym: 

1) 1.935.780,00 zł - dotacja celowa ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacjo Osób 
Niepełnosprawnych dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego w wysokości 90,00% kosztów działalności; 

2) 215.160,00 zł - dotacja podmiotowa z dochodów własnych Powiatu w wysokości 10,00% kosztów 
działalności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E71E65E-90C8-47AD-8DD8-2D362A42D043. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/103/2025 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


